1
PCE-N30H
BEDIENUNGSANLEITUNG
PCE Americas Inc.
711 Commerce Way
Suite 8
Jupiter
FL-33458

nach Vereinbarung mit dem Kunden X
* - nur nach Vereinbarung mit dem Hersteller
Bestellbeispiel:
Code: PCE-N30H-1.0.01.00.E.0 bedeutet das messgerät PCE-n30H mit
spannungsversor-gung 85..253 V a.c./d.c; ohne zusätzlichem ausgang; einheit V;
standardausführung; bedienungsanleitung auf englisch;  ohne zusätzliche
ansprüche.
47
Code einheit Code einheit
00 ohne einheit 29 %
01 V 30 %rH
02 a 31 pH
03 mV 32 kg
04 kV 33 bar
05 ma 34 m
06 ka 35 l
07 w 36 s
08 kw 37 h
09 mw 38 m3
10 var 39 obr
11 kvar 40 szt
12 mvar 41 imp
13 Va 42 rps
14 kVa 43 m/s
15 mVa 44 l/s
16 kwh 45 obr/min
17 mwh 46 rpm
18 kvarh 47 mm/min
19 mvarh 48 m/min
20 kVah 49 l/min
21 mVah 50 m3/min
22 Hz 51 szt./h
23 kHz 52 m/h
24 W 53 km/h
25 kW 54 m3/h
26 oC 55 kg/h
27 oF 56 l/h
28 K XX auf anfrage1)
einheitscode tafel 15
1) - nach Vereinbarung mit dem Hersteller